ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от  16 августа 2024 года

                                                                                      г.Подпорожье
		              № 71/412

	Об использовании  стационарных  ящиков для голосования                                                  и кабин  для  голосования  при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Подпорожского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

В соответствии  с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 15 марта 2012 года
№ 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года №214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Для организации голосования при проведении выборов советов депутатов муниципальных образований Подпорожского муниципального района Ленинградской области  пятого созыва в помещениях участковых избирательных комиссий №№ 720-738, 740, 742-749,751,753 в период с 07 по 08 сентября 2024 года использовать стационарные ящики для голосования и кабины для голосования.

2. Определить количество стационарных ящиков и кабин для голосования согласно приложению к настоящему решению.

3.Направить копию настоящего решения в участковые избирательные                         комиссии, указанные в пункте 1 настоящего решения.

4. Разместить на  официальном сайте территориальной избирательной комиссии     Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru.

          5. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Филиппову Е.А.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	           В.В.Лендяшева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	         Е.А.Филиппова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

 Подпорожского муниципального района

от 16 августа 2024 года № 71/413

Количество стационарных ящиков для голосования и кабин для голосования

 при проведении выборов советов депутатов муниципальных образований Подпорожского муниципального района Ленинградской области  пятого созыва
 в помещениях участковых избирательных комиссий

 №№ 720-738, 740, 742-749,751,753
	№

п/п
	Номер                           избирательного участка
	Стационарные ящики для голосования
	Кабины для голосования

	1.
	720
	1
	2

	2.
	721
	1
	2

	3.
	722
	1
	2

	4.
	723
	2
	3

	5.
	724
	2
	3

	6.
	725
	2
	3

	7.
	726
	2
	3

	8.
	727
	2
	3

	9.
	728
	2
	3

	10.
	729
	2
	3

	11.
	730
	1
	2

	12.
	731
	1
	1

	13.
	732
	1
	1

	14.
	733
	1
	1

	15.
	734
	2
	3

	16.
	735
	2
	3

	17.
	736
	2
	3

	18.
	737
	2
	3

	19.
	738
	1
	1

	20.
	740
	1
	1

	21.
	742
	2
	3

	22.
	743
	1
	1

	23.
	744
	1
	1

	24.
	745
	1
	1

	25.
	746
	2
	3

	26.
	747
	1
	1

	27.
	748
	1
	1

	28.
	749
	1
	1

	29.
	751
	1
	1

	30.
	753
	1
	1

	ВСЕГО:
	43
	60

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии                                 избирательных участков  №№ 720-738, 740,742-749,751,753.

           3. Разместить на  официальном сайте территориальной избирательной комиссии     Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru.

          4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Филиппову Е.А.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	           В.В.Лендяшева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	         Е.А.Филиппова